R$ 69,90 mensais. 

3. A execução deste Contrato será acompanhada e fiscalizada por um representante da CONTRATANTE 
especialmente designado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 139,80 (cento e trinta e nove reais 
e oitenta centavos), totalizando R$ 1.677,60 (um mil, seiscentos e setenta e sete reais e sessenta 
centavos) por 12 meses, assim especificados: 
§1º O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, até o 10º dia do mês subsequente a 
prestação dos serviços, após a apresentação da Nota Fiscal, mediante transferência bancária em conta